АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017 г.                                                                                        № 79
О внесении изменений в наименование

постановления администрации города Оби

Новосибирской области от 01.02.2016г. №72
«Об отмене постановления администрации города Оби

№341 от 28.03.2013г. «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

подготовке и выдаче разрешений на строительство

объектов капитального строительства»
 На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст. 24,25,26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В наименовании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 01.02.2016г.  №72 «Об отмене постановления администрации города Оби №341 от 28.03.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства» слова: «Об отмене постановления администрации» заменить на «О признании утратившим силу постановление администрации»
        2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
        3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                       А. А. Мозжерин